Dragi A1 na bonove korisnici,

obavjestavamo vas o sljedeé¢im izmjenama Cjenika koje stupaju na snagu
29.03.2019. godine kako slijedi:

1. Nema vise naplate Naknade za koriStenje mreze i uvodimo nove Al
bonove na svim prodajnim mjestima na kojima ste ih i dosada kupovali.
Cijeli iznos sjeda na A1l racun.

2. Mijenjaju se vrijednosti i cijene bonova:

= Cijena (vrijednost) bonova do 28.03.2019.: 16,5kn (15kn), 33kn
(30kn), 55kn (50kn), 82,5kn (75kn), 110kn (100kn), 220kn (200kn),
440kn (400kn)

» Cijena je jednaka vrijednosti bonova nakon 29.03.2019.: 15kn, 30kn,
60kn, 90kn, 120kn, 240kn. Cjelokupan plaéeni iznos, sjeda na Al racun
na bonove.

Te o izmjenama koje stupaju na snagu 29.04.2019. a koje su dio SMS
obavijesti koju ste primili:

Korisnicima tarifnih modela Za Ziv, Za Snap, Za Cool, Za Chill, Za Zen, Zakon!
te Loodilo mijenja se naknada za 30 dana koristenja tarife te se poveéava
kolic¢ina Internet prometa korisnicima Za Chill, Za Zen, Zakon te Loodilo tarifa
kako slijedi:

Tarifni modeli - vrijedi do 28.04.2019.

Cijene usluga u Al | Tarifno Za Ziv | Za Snap | Za Chill Za Zen | Za Cool | Zakon! | Loodilo

na bonove tarifnim | razdoblje
modelima

Naknada za 30 dana

koristenja tarife (kn) T1 45 45 75 95 50 60 60
*Ukljucene miniute i

SMS - poruke prema | L., 500 0 1.000 | 1.000 | 500 | 1.500 | 500
svim mrezama u

Hrvatskoj

Ukljucen podatkovni | 1y 0 2.048 | 4.096 | 6.144 | 2.048 | 3.000 | 4.096

promet (MB)




Tarifni modeli - vrijedi od 29.04.2019.

Cijene usluga u Al
na bonove tarifnim
modelima

Tarifno
razdoblje

Za Ziv

Za Snap

Za Chill

Za Zen

Za Cool

Zakon!

Loodilo

Naknada za 30 dana
koristenja tarife (kn)

T1

50

50

85

105

55

70

70

*Ukljucene miniute i
SMS poruke prema
svim mrezama u
Hrvatskoj

T1

500

1.000

1.000

500

1.500

500

Ukljucen podatkovni
promet (MB)

T1

2.048

5.120

7.168

2.048

4.000

5.120

Korisnicima tarifnih modela Za Ziv, Za Snap, Za Chill, Za Cool, Za Zen, Zakon! te

Loodilo kojima se povecava cijena naknade za 30 dana koriStenja tarife mogu

iskoristiti svoja prava sukladno Cl. 42. a st. 10 Zakona o elektroni¢kim
komunikacijama.

Vas Al tim




